
Uchwała Nr  XXIX/120/12

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie wystosowania apelu do Prezesa Rady Ministrów RP o opracowanie 
rządowego programu systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.U.  Z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  Rada Miejska  w 
Ścinawie uchwala co następuje:

§ 1. Rada zwraca się do premiera i członków rządu RP o pilne opracowanie, przyjęcie i wdrożenie 
rządowego programu systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry na odcinku od jej górnego 
biegu na granicy południowej kraju aż po ujście rzeki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§  3.  Odpis  uchwały  zostanie  doręczony  wszystkim  jednostkom  samorządu  terytorialnego 
położonym wzdłuż rzeki Odry oraz Premierowi RP.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


